- : ‘ PULLE TAXSE PULLE TAKSE
REPUBLIKA E SHQIPERISE kY Y
DHOMA E NOTERISE TIRANE :
NR / 174 REP. - NR /&’ KOL
Nofere Dhimitra Qarri . Q! ¥
Adresa : Blv Gjergj Fishta prane Gjykates se sudgriu @y, g TR
Shkalles se Pare Tivane tel 251200/ 0692095571 R

KONTRATE SHITJE
AKSIONESH

Ne Tirane sot me daten 24/03/2004 (njezetekater Mars te vitit dymije e kater) para Meje Noteres
Publike Dhimitra Qarri e rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre noteriale perballe
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, u paraqgiten personalisht palet

PALA SHITESE

Isuf Lame, i bisi i Velikos , datelindja 04.02.1948, banues ne Shijak Durres per identitetin ¢ te cilit
u sigurova nga certifikata me fotografi nr. 4-47-1 leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Shijak Durres
me date 02.05.2002 RN

PALA BLERESE

Thimi Lapi, i biri i Mihalit, datlindja 30.07.1974, banues ne Korce, per identitetin e te cilit u
sigurova pasaporta nr 0113446, te dy madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet
me vuilnetin e tyre te lire dhe te plote me kerkuan mua Noteres hartimin e kesaj kontrate shitblerje
aksionesh si me poshte .
"."g;-, o ")*’ P,?;lg.shitcse Z. Isuf Lame eshte aksioner ne shogerine «pPRODHIME METALIKE “ sh.a Shijak,
; Jﬁl tarids, e rregjistruar si e tille me vendimin e Gjykates s¢ Shkalles se Pare Tirane nr. 29193,
@%3%6.2002, me seli ne  Shijak, duke pasur ne zoterim vetijak 3544 aksione nga kapitali
"~ Hifemeltar i shogerise. L
Asamblcja e aksionereve te shogerise “PRODHIME METALIKE “ sh.a Shijak, me vendimin nr.
1, date 22.12.2003 ka vendosur me unanimitet praniniin¢ kerkeses se Z. Isuf Lame, per t'i shitor .
Thimi Lapi i cili nuk eshte aksioner i shoqeris@/ one nga 3544 te zoteruara prej tij, duke
ngelur ai vete me 2005 aksione.
Thimi Lapi, ble 1539 aksione nga z. Isuf Lame
Vlera nominale e secilit aksion ge shitet eshte 1 416 leke dhe perkundrejt kesaj viere ne raport me
numrin ¢ aksioneve te shitura jane bere likujdimet me palen bierese.
‘Pala blerese eshte plotesisht dakort ge ti bleje keto aksione me kushtet € vena sa me siper nga pala
shitese; duke blere aksionet e mesiperme te shogerise me gjendjen e aktivit dhe te pasivit te saj
deri ne daten ¢ lidhjes se kontrates sipas pergindjes per bleresin dhe duke u bere zoterues ne
kapitalin themeltar te shoqerise si vijon:
§. Thimi Lapi behet aksioner ne shogeri, zoterues i 1539 aksioneve te shogerise “PRODHIME
METALIKE © sh.a Shijak, pas ndarjes.
Pala shitese deklaron se ka marre vieren ge perfageson cmimin e shitjes se aksioneve ne baze te
vleres nominale te secilit aksion.
Nga ky moment pala shitese nuk ka me pretendime per sa eshte realizuar shitja me palen blerese.
Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 ¢ vijues te K.Civil ne fuqi dhe ligjit 7638,Per shoqerite
tregetare* date 19.11.1992. Pasi iu lexua paleve me ze te larte, u gjet e regullt sipas deshires dhe
vullnetit te lire e te plote, nenshkruhet rregullisht prej tyre para meje noteres dhe une e vertetoj
ate .
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Notere Dhimitra QARRI
Adresa : Blv “Bajram Curri” Perballe Gjykatés s&
Rrethit Gjyqesor Tirané Tel 251 200/ 0692095571

VERTETIM NJESIA ME ORIGJINALIN

Une noteri vertetoj se njesia eshte kopje e njejte me dokumentin origjinal.
Dokumenti eshte:

Kontrate Shitje Aksionesh, nr 1130 rep, nr 112 kol, date 24.03.2004, notere Dhimitra
Qarri, e kerkuar per t'u nxjerre nga Arshiva noteriale nga Isuf Lame, i njohur personalisht
prej meje noteres, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Kontrata e shitjes se aksioneve e nxjerre nga Arshiva, u fotokopjua nga une noterja dhe
eshte e njejte me njesine ¢ ndodhur ne kete arshive.

Dokumenti nuk ka shtesa, fshirje apo korrigjime.

Vertetimi i dokumentit u be ne baze te nenit 56 te ligjit 7829 dt 01.06.1994 ,Per
Noterine* (i ndryshuar) dhe udhezimit te ,Ministrit t¢ Drejtesise ar’. 6291 datg
17.08.2005, pika 3,4,7. S "
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Notere Dhimitra Qarri
Adresa : Blv Gjergj Fishta prane Gjykates se
Shkatles se Pare Tirane tel 251200/ 0692095571

KONTRATE SHITJE
AKSIONESH

Ne Tirane sot me daten 24/03/2004 (njezetekater Mars te vitit dymije ¢ kater) para Meje Noteres
Publike Dhimitra Qarri ¢ rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre noteriale perbalic
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, u paragiten personalisht palet

PALA SHITESE .

Isuf Lame, i biri i Velikos , datelindja 04.02.1948, banues ne Shijak Durres per identitetin ¢ te cilit

u sigurova nga certifikata me fotografi nr. 4-47-1 leshuar nga Zyra ¢ Gjendjes Civile Shijak Durres

me date 02.05.2002. ' ' o
" PALA BLERESE

Thoma Vasilini, i biri i Kostandinit, datelindja 04.05.1949, banues ne Ducres, lagjia nr. 16, rruga
“Koco Kazanxhi”, pall. 932, per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftimi UG nr. 223263, te
dy madhore dhe me zotesi te plote juridike per tc vepruar te cilet me vullnetin ¢ tyre te lire dhe te
plote me kerkuan mua Natéfes i#v ¢ ke'saj kontrate shitblerje aksionesh si me poshte. -
Pala shitese z Isuf Lame eshte shogerine. “PRODHIME METALIKE “ sh.a Shijak
pas ndarjes, ¢ rregjistruar si ¢ i ¢ vendimin ¢ Gjykates se shkalles s¢ Pare Tirane nr 29193,
date 28.06.2002, me seli ne Shijak,duke pasur ne zoterim vetijak 5548 aksione nga kapitali
themeltar i shoqerise. : -
Asambleja ¢ aksionereve te shogerise “PRODHIME METALIKE “ sh.a Shijak, me vendimin nr.
1, date 22.12.2003 ka vendosur me unanimitet pranimin e kerkeses se z. Isuf Lame, per t'i shitur 2.
Thoma Vasilini i cili nuk eshte aksioner i shoqerise, 2004 aksione nga 5548 te zoteruara prej tij,
duke ngelur ai vete me 35 ione. ,
Thoma Vasilini, ble 2004 aksione nga z. Isuf Lame

Viera nominale ¢ secilit aksion qe shitet eshte 1 416 leke dhe perkundrejt kesaj viere ne raport me
numrin ¢ aksioneve te shitura, jane bere likujdimet me palen blerese.

Pala blerese eshte plotesisht dakort ge ti bleje keto aksione me kushtet ¢ vena sa me siper nga paln
shitese; duke blere aksionet ¢ mesiperme te shogerise me gjendjen e aktivit dhe te pasivit te 38
deri ne daten ¢ lidhjes sc kontrates sipas pergindjes per bleresin dhe duke u bere zoterues ne
kapitalin themeltar te shogerise si vijon:

1. Thoma Vasilini behet aksioner ne shoqeri, zoterues i 2004 te aksioneve te shogerise
“PRODHIME METALIKE * sh.a Shijak, pas ndarjes. t

Pala shitese deklaron se ka marre vieren-geperfaeson cmimin ¢ shitjes se aksioneve ne baze te
vleres nominale te secilit aksion. _

Nga ky moment pala shitese nuk ka me pretendime per sa eshte realizuar shitja me palen blerese.
Konirata hartohet ne baze te nenit 705 ¢ vijues te K.Civil ne fuqi dhe ligjit 7638,,Per shoqerite
tregetare® date 19.11.1992.Pasi iu lexua paleve me z¢ te larte, v gjet ¢ rregullt sipas deshires dhe
vullnetit te lire ¢ te plote, nenshkruhet megullisht prej tyre para meje noteres dhe une noterjs ¢
verteto] ate .
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